MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSOS CARGOS
MINUTA DO EDITAL DE ABERTURA – 01/2014

O Serviço Municipal de Águas e Esgotos - Semae do Município de Mogi das

Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de Abertura do Concurso Público nº

01/2014, torna público as notas das provas objetivas dos candidatos inscritos como

deficientes e a classificação preliminar dos cargos que exigem fase única.

Mogi das Cruzes, 30 de junho de 2014.

Elisangela Leal Duarte
Presidente da Comissão

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS COMO DEFICIENTES

INSCR. NOME DOCUMENTO CÓD. CARGO NOTA
CLASSIFICAÇÃO

Lista Geral
CLASSIFICAÇÃO

Lista Especial

32574 HILDEBRANDO CAMPOS DE OLIVEIRA 460134528 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

78,00 289º 1º

45326 ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA 275477411 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

74,00 509º 2º

35828 DANIELLE GABRIEL DOS SANTOS SILVA 351092948 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

66,00 1105º 3º

23621 PAULA ADRIANA CUNHA CHAGAS 256166614 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

66,00 1111º 4º

10818 HELENITA CARNEIRO GUILHEN 289242423 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

64,00 1351º 5º

33688 SHIRLEY RIBEIRO DA SILVA 27522627X 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

64,00 1434º 6º

45345 ROBERTO NUNES DE SOUSA 239514385 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

62,00 1677º 7º

37573 MYCHAEL JOSE FERREIRA GALISA 1648445 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

62,00 1808º 8º

15738 EDUARDO RUFINO DA SILVA 300779732 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

62,00 1848º 9º

10483 ROGER CESAR SOARES DA SILVA 333805689 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

60,00 1855º 10º

54983 RENAN BARREIROS DE MACEDO 34067443X 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

60,00 1913º 11º

13329 MARIA TOMIE MIYAZAKI VICTOR 102117949 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

60,00 1992º 12º

34248 DANILO SILVEIRA AGUIAR 332951522 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

60,00 2128º 13º

43812 BRUNA CAROLINI DIAS MACHADO 401110643 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

52,00 3367º 14º

10923 FABIO SOUZA AVELAR 257410624 39
Auxiliar de Apoio
Administrativo

50,00 3789º 15º

36716 GABRIEL CAE SILVA DE OLIVEIRA 292389164 43
Engenheiro
Ambiental

50,00 111º 1º

31660 LUIS AUGUSTO DO NASCIMENTO SILVA 05770332 44 Engenheiro Civil 64,00 77º 1º

41163 ANDREA DA PENHA DE ARAUJO 199056195 44 Engenheiro Civil 50,00 164º 2º

36006 JOEL PRADO ALVES DOS SANTOS 232993981 58
Técnico em
Edificações

74,00 13º 1º